
  

 

XXIX. évf. 5. szám 2018. november 16. 



 

 
 

T A R T A L O M 

   

I. A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

8/2018. (XI.16.) ÖR A Zala Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 

2/2018.(I.29) számú rendeletének módosítása. 

 

   

II. A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 
 

41/2018. (XI.15.) KH Napirend megállapítása. 

 

 

42/2018. (XI.15.) KH Elnöki beszámoló. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról. 

 

 

43/2018. (XI.15.) KH Tájékoztató a Győr-Sopron-Ebenfurti Vasút Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság (GYSEV Zrt.) működéséről, Zala 

megyét érintő tevékenységéről. 

 

   

44/2018. (XI.15.) KH Tájékoztató a MÁV-START Zrt. Zala megyét érintő 

tevékenységéről. 

 

   

45/2018. (XI.15.) KH Tájékoztató az Északnyugat-magyarországi Közlekedési 

Központ Zrt. működéséről, Zala megyét érintő 

tevékenységéről. 

 

   

46/2018. (XI.15.) KH A Zala Megyei Integrált Területi Program 3.4 módosítása.  

   
   

III. TÁJÉKOZTATÓ 

   
 Elnöki beszámoló. Jelentés a lejárt határidejű 

határozatokról. 

 

   
 A Zala Megyei Integrált Területi Program 3.5. 

 

 

   



 

 

 

 

 
  

I. A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

 

 
A Zala Megyei Közgyűlés 

8/2018. (XI.16.) önkormányzati rendelete 

 

a Zala Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (I.29.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

A Zala Megyei Közgyűlés az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 5. § (1) 

bekezdésének felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 
 

A Zala Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (I.29.) önkormányzati 

rendelet 3.§ (1) – (2) bekezdése a következők szerint módosul. 
 

(1) Az Önkormányzat és Hivatal 2018. évi bevételei:   

- költségvetési bevételek:                                                                                421.248 e Ft   

Ebből: működési célú bevételek:                                                                 402.860 e Ft 

felhalmozási célú bevételek:                                                                          18.388 e Ft 

­ finanszírozási bevétel:                 416.556 e 

Ft 
 

Az Önkormányzat és Hivatal 2018. évi bevételei összesen: 

 

837.804 e Ft 

 

azaz: Nyolcszázharminchétmillió-nyolcszáznégyezer forint. 

 

 

(2) Az Önkormányzat és Hivatal 2018. évi kiadásai:  

      - költségvetési kiadások                                                                                  828.932 e Ft 

Ebből: működési célú kiadások:                                                                 729.799 e Ft 

felhalmozási célú kiadások:                                                              99.133 e Ft 

 - finanszírozási kiadások:                                                                                   8.872 e Ft 

 

Az Önkormányzat és Hivatal 2018. évi kiadásai összesen: 

 

837.804 e Ft 

 

azaz: Nyolcszázharminchétmillió-nyolcszáznégyezer forint. 

 

 

2. § 

 

(1) A rendelet 8. § (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 



 

 

 

 

Az önkormányzat és a hivatal 2018. évi költségvetésében jutalom kifizetésére az eredeti 

személyi juttatások előirányzatának legfeljebb 25 %-os mértékéig kerülhet sor. 

 

 

 

3. § 

 

A Zala Megyei Önkormányzati Hivatal köztisztviselőit megillető juttatásokról és 

támogatásokról szóló 9/2012. (IV. 17.) ÖR számú rendelete 2.§ (3) bekezdése az alábbiak 

szerint módosul: 

„A köztisztviselők illetménykiegészítésre jogosultak, melynek mértéke 2019. évben 

- felsőfokú iskolai végzettség esetén az alapilletmény 40 %-a, 

- középiskolai végzettség esetén az alapilletmény 20 %-a.” 

 

 

4. § 

 

(1) E rendelet mellékletei:  

 1. számú  A Zala Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetésének pénzügyi mérlege 

 2. számú és 2/a. számú Zala Megyei Önkormányzat működési és felhalmozási 

bevételeinek és kiadásainak alakulása 2018. évben 

 3. számú Kimutatás a Zala Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetési támogatásának 

összegeiről 

 4. számú Az önkormányzat 2018. évi támogatásainak és átvett pénzeszközeinek 

részletezése 

4/a. számú Az önkormányzat és a hivatal előző évi költségvetési maradványának 

részletezése feladatonként 

 5. számú Az önkormányzat 2018. évi tartalékának részletezése 

 6. számú Zala Megyei Önkormányzat  

 7. számú Zala Megyei Önkormányzati Hivatal 

 8. számú  Zala Megyei Önkormányzat és a Zala Megyei Önkormányzati Hivatal kötelező 

feladatainak bevételei és kiadásai  

 9. számú Zala Megyei Önkormányzat önként vállalt feladatainak bevételei és kiadásai 

10. számú Európai uniós támogatással megvalósuló programok bevételei, kiadásai 

11. számú Zala Megyei Önkormányzat többéves kihatással járó döntésekből származó 

kötelezettségei célok szerint, évenkénti bontásban 

12. számú Zala Megyei Önkormányzat 2018. évi előirányzat-felhasználási (likviditási) 

ütemterve 

 

(2) A 2/2018. (I.29.) ÖR számú rendelet  

 

1. számú melléklete e rendelet 1. számú, 

2. számú melléklete e rendelet 2. számú, 

2/a. számú melléklete e rendelet 2/a. számú, 

3. számú melléklete e rendelet 3. számú, 

4. számú melléklete e rendelet 4. számú, 

5. számú melléklete e rendelet 5. számú, 

6. számú melléklete e rendelet 6. számú, 

7. számú melléklete e rendelet 7. számú, 

8. számú melléklete e rendelet 8. számú, 

9. számú melléklete e rendelet 9. számú, 

10. számú melléklete e rendelet 10. számú, 



 

 

 

11. számú melléklete e rendelet 11. számú, 

12. számú melléklete e rendelet 12. számú 

 

melléklete szerint módosul. 

 

 

5. § 

 

(1)  Jelen rendelet - az 1-12. számú mellékleteivel – a 3. § kivételével kihirdetése napján lép 

hatályba és rendelkezéseit a 2018. évi költségvetési rendelet végrehajtása során kell 

alkalmazni. 

(2)  Jelen rendelet 3.§-ában foglaltak 2019. január 1-én lépnek hatályba. 

 

 

 

 dr. Mester László s.k. Dr. Pál Attila s.k. 

 megyei főjegyző a közgyűlés elnöke 

 



 

 

 

II. A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 

 
Napirend megállapítása 

 

41/2018. (XI.15.) KH 

 

A Zala Megyei Közgyűlés az elnök által előterjesztett napirendet elfogadja. 

   

Elnöki beszámoló. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról 

 

42/2018. (XI.15.) KH 

 

A Zala Megyei Közgyűlés az elnöki beszámolót és a lejárt határidejű határozatokról szóló 

jelentést elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke 

 

Tájékoztató a Győr-Sopron-Ebenfurti Vasút Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

(GYSEV Zrt.) működéséről, Zala megyét érintő tevékenységéről 

 

43/2018. (XI.15.) KH 

 

A Zala Megyei Közgyűlés elfogadja a Győr-Sopron-Ebenfurti Vasút Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság (GYSEV Zrt.) működéséről, Zala megyét érintő tevékenységéről szóló 

tájékoztatóját. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke 

 

Tájékoztató a MÁV-START Zrt.  Zala megyét érintő tevékenységéről  
 

44/2018. (XI.15.) KH 

 

A Zala Megyei Közgyűlés elfogadja a MÁV-START Zrt Zala megyét érintő tevékenységéről 

szóló tájékoztatóját. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke 

 

Tájékoztató az Északnyugat-magyarországi Közlekedési Központ Zrt.    működéséről, 

Zala megyét érintő tevékenységéről 

 

45/2018. (XI.15.) KH 

 

A Zala Megyei Közgyűlés elfogadja az Északnyugat-magyarországi Közlekedési Központ 

Zrt. működéséről, Zala megyét érintő tevékenységéről szóló tájékoztatóját. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke 

 



 

 

 

A Zala Megyei Integrált Területi Program 3.4 módosítása 

 

46/2018. (XI.15.) KH 

 

A Zala Megyei Közgyűlés  

 

1. a Zala Megyei Integrált Területi Program 3.5 verzióját az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja. 

 

2. felkéri elnökét, gondoskodjon a Zala Megyei Integrált Területi Program (3.5) Irányító 

Hatóság részére történő megküldéséről. 

 

Határidő:  1-2. pont azonnal 

Felelős:     Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke 

 
 

 



 

 

 
 

III. TÁJÉKOZTATÓ 
 

 

 
 

ZALA MEGYEI KÖZGYŰLÉS ELNÖKE 
 

 

2018. szeptember 07. 

- Zala Megyei Rendőr-főkapitányság vezetőjével, Dr. Sipos Gyula rendőrfőkapitány Úrral 

tárgyaltam. 

 

2018. szeptember 13. 

- A közgyűlés soros ülését vezettem. 

 

2018. szeptember 17. 

- Magyar Államkincstár munkatársaival és települési polgármesterekkel egyeztettem TOP 

pályázatok megvalósításával kapcsolatban. 

 

2018. szeptember 22. 

- Az ünnepi közgyűlésen mondtam köszöntő beszédet, és adtam át Kövér László Házelnök 

Úrral a megyei kitüntető címet és díjakat. 

 

2018. szeptember 25. 

- KÖFOP-1.0.0-VEKOP-15-2017-00053 azonosító számú az "Ügyfélkapcsolati Rendszerek 

Fejlesztése (ÜRF)” elnevezésű projekt nyitórendezvényén voltam jelen, ahol a 

Miniszterelnökség részéről Dr. Tuzson Bence közszolgálatért felelős államtitkár Úr 

köszöntötte a megjelenteket a Megyeháza Deák Ferenc termében. 
 

2018. szeptember 29. 

- Nagylengyeli óvoda fennállásának 40. évfordulója alkalmából felújított épület ünnepélyes 

átadásán mondtam köszöntőt. 

 

2018. október 04. 

- Balaicz Zoltán Urat, Zalaegerszeg Megyei Jogú Város polgármesterét fogadtam irodámban. 

 

2018. október 05. 

- Kustánszeg Önkormányzati Hivatala térkövezett előudvarának, valamint a település 

felújított 4 utcaszakaszának átadásán mondtam köszöntőt. 

 

2018. október 08. 

- Mórocz József Urat, a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Zala Megyei Igazgatóságának 

igazgatóját fogadtam irodámban. 

 

2018. október 09. 

- Szabadságon voltam. 

 

2018. október 12. 

- Kajári Attila Úrral, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Zalaegerszegi 

Tankerületének igazgatójával egyeztettem. 



 

 

 

2018. október 13. 

- Szabadságon voltam. 

 

2018. október 15. 

- Györe Edina Asszonnyal, a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság Zala Megyei 

Kirendeltségének igazgatójával tárgyaltam. 

 

2018. október 22. 

- Dr. Palkovics László innovációs és technológiai miniszter Úrral és Széles Gábor 

vezérigazgató Úrral tárgyaltam, melynek témája a Zala megyei fejlesztési programok 

megvitatása volt. 

 

2018. október 25. 

- Kiss-Parciu Péter határ menti gazdaságfejlesztésért felelős helyettes államtitkár Úrral 

tárgyaltam a Külgazdasági és Külügyminisztériumból a horvát-magyar határon átnyúló 

programokról. 

 

2018. október 26. 

- Dr. Halász Gabriellával, a Zala Megyei Szent Rafael Kórház Főigazgató Asszonyával 

tárgyaltam. 

 

2018. október 29. 

- Napsugár Család- és Gyermekjóléti Központ és Szolgálat intézményének helyet adó Petőfi 

utcai épület avatásán köszöntöttem a megjelenteket Lentiben. 

 

2018. október 30. 

- Zete 1920 Hagyományőrző Egyesület vezetői, Ekler Elemér elnök Úr, Kereki Zoltán és 

Szücs József alelnök Urak mutatkoztak be. 

 

2018. november 08. 

- „Egerszegi Kapocs” rendezvényen jelentem meg. 

 

 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

A 2018. szeptember 22-én tartott ünnepi közgyűlésen Zala Megye Címere Emlékplakettet 

adtam át Joóné Baranyai Tímea óvónő részére. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Jelentés lejárt határidejű határozatokról 

 

 

A Zala Megyei Közgyűlés által alapított kitüntető cím és díjak adományozása  

 

36/2018. (VI.28.) KH 

 

A szeptember 22-én tartott ünnepi közgyűlésen átadtam megyei kitüntető címet és díjakat. 

 

 

Tájékoztató a Zala Megyei Kormányhivatal Agrár-és Vidékfejlesztést Támogató 

Főosztály működéséről és a Vidékfejlesztési Program megyei végrehajtásáról 

 

39/2018. (IX.13.) KH 

 

A határozat kivonatot 2018. szeptember 14-én megküldtük Horváth Gyula főosztályvezető úr 

részére. 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hivatalos lap 

 

Szerkeszti: Zala Megyei Önkormányzati Hivatal 

Felelős szerkesztő: dr. Mester László megyei főjegyző 

Kiadja: Zala Megyei Közgyűlés 

Zalaegerszeg, Kosztolányi u. 10. 

Felelős kiadó: Dr. Pál Attila a közgyűlés elnöke 

Zala Megyei Önkormányzat Házinyomda 5/2018 

 

ISSN 1585-2288 
 


